
1 

 

 

 

 

República de Chile 
I. Municipalidad de ALTO HOSPICIO 

 
 

Resolución Exenta / Decreto Nro.02 
ALTO HOSPICIO 

01 de ENERO de 2021 

 
 

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA 
 
 

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes Nºs 18.020, 18.611; D.S. Nº 53, de 2007, del 
Ministerio del Trabajo y Previsión Social; D.F.L. Nº 1, de 2006, del Ministerio del 
Interior, que contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades. 

 

TENIENDO PRESENTE: El cumplimiento de los requisitos legales para optar al 

beneficio. 
 

RESUELVO: 
 
1.- Concédase Subsidio Familiar alos causantes (menores de 18 años, deficientes 
mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación: 

 

N° Nombre Beneficiario Nombre Causante 

1 ACUÑA CARO MARÍA JOSÉ ORREGO ACUÑA MATÍAS ALEJANDRO 

2 ACUÑA CARO MARÍA JOSÉ ORREGO ACUÑA DAPHNNE PAULETTE 

3 ACUÑA CARO MARÍA JOSÉ ACUÑA CARO MARÍA JOSÉ 

4 AGUILAR APAZA LUCERO STEFANI PUMAHUACRE AGUILAR MARCELO JOSUE 

5 AGUILAR APAZA LUCERO STEFANI PUMAHUACRE AGUILAR JOSHUA JOSUE 

6 AGUILAR APAZA LUCERO STEFANI AGUILAR APAZA LUCERO STEFANI 

7 AGUIRRE HILAJA DANIZA DEL CARMEN ROJAS AGUIRRE JAZMÍN SHANAYRA 

8 AGUIRRE HILAJA DANIZA DEL CARMEN AGUIRRE HILAJA DANIZA DEL CARMEN 

9 AJATA BISSA LIDIANETT MIRIAN MAMANI AJATA DAYAMIRA MILLARAY 

10 ÁLAMOS ROSSO MARGARITA PATRICIA VILLAR ÁLAMOS GERALDINE SILVANA 

11 ALANIZ PIZARRO KEYLA ROSSANA BUGUEÑO ALANIZ JOAQUÍN ALONSO 

12 ALANIZ PIZARRO KEYLA ROSSANA ALANIZ PIZARRO KEYLA ROSSANA 

13 ALANOCA TOMAS ELSA MOLINA ALANOCA ADRIANA BELÉN 

14 ALANOCA TOMAS ELSA MOLINA ALANOCA DAMARIS MICHELLE 

15 ALANOCA TOMAS ELSA MOLINA ALANOCA EDWIN SEBASTIÁN 

16 ALANOCA TOMAS ELSA MOLINA ALANOCA EDWIN BENJAMÍN 

17 ALANOCA TOMAS ELSA ALANOCA TOMAS ELSA 

18 ALARCÓN ÁLVAREZ XIMENA DENISSE CHOQUE ALARCÓN DAMIÁN ALEXANDER 

19 ALARCÓN ÁLVAREZ XIMENA DENISSE ALARCÓN ÁLVAREZ XIMENA DENISSE 



2 

 

 

20 ALARCON MAMANI ESTHER CHOQUE ALARCON OSCAR ALEJANDRO 

21 ALARCON MAMANI ESTHER CHOQUE ALARCON ELICEO CAMILO 

22 ALARCON MAMANI ESTHER CHOQUE ALARCON ALEXIS ENRIQUE 

23 ALARCON MAMANI ESTHER CHOQUE ALARCON MATÍAS ELICEO 

24 ALARCON MAMANI ESTHER CHOQUE ALARCON YAMNA ESTHER 

25 ALARCON MAMANI ESTHER ALARCON MAMANI ESTHER 

26 ALARCÓN ORTIZ GLORIA INÉS COLLAO ALARCÓN ESTEPHANY ANAHIS 

27 ALARCÓN ORTIZ GLORIA INÉS ALARCÓN ORTIZ GLORIA INÉS 

28 ALBORNOZ MORAGA VERÓNICA ROXANA TORO ALBORNOZ NALLELY MARÍA LLANALETT 

29 ALBORNOZ MORAGA VERÓNICA ROXANA ALBORNOZ MORAGA VERÓNICA ROXANA 

30 ALCIVAR RODRIGUEZ ELIANA VICTORIA AVELINO ALCIVAR DAMIÁN RONALD 

31 ALCIVAR RODRIGUEZ ELIANA VICTORIA AVELINO ALCIVAR DERECK RONALD 

32 ALCIVAR RODRIGUEZ ELIANA VICTORIA AVELINO ALCIVAR DYLAN RONALD 

33 ALCIVAR RODRIGUEZ ELIANA VICTORIA ALCIVAR RODRIGUEZ ELIANA VICTORIA 

34 ALCOCER PAEZ MONICA SALOME ALCOCER ALCOCER MARÍA-JOSÉ ALLISON 

35 ALCOCER PAEZ MONICA SALOME ALCOCER PAEZ MONICA SALOME 

36 ALFARO JARA MARÍA FRESIA HILAJA ALFARO CATALINA MONSERRAT 

37 ALFARO JARA MARÍA FRESIA ALFARO JARA MARÍA FRESIA 

38 ALTEN ROJAS PAMELA ALEJANDRA MARIN ALTEN ESTEBAN ALEJANDRO 

39 ALTEN ROJAS PAMELA ALEJANDRA ALTEN ROJAS PAMELA ALEJANDRA 

40 ALVA PELAEZ LEDY MILAGROS CULQUICHICON ALVA THIAGO JHADIEL 

41 ALVA PELAEZ LEDY MILAGROS ALVA PELAEZ LEDY MILAGROS 

42 ALVARADO FERNÁNDEZ KATHERINE NICOLE ECHEVERRÍA ALVARADO ISIDORA PASCAL 

43 ALVARADO FERNÁNDEZ KATHERINE NICOLE ALVARADO FERNÁNDEZ KATHERINE NICOLE 

44 ANDRADE DURÁN STEFANIA VANEZA SÁNCHEZ ANDRADE EMANUEL MAXIMILIANO 

45 ANDRADE DURÁN STEFANIA VANEZA SÁNCHEZ ANDRADE ALEXANDRA YUYUNIZ 

46 ANDRADE DURÁN STEFANIA VANEZA SÁNCHEZ ANDRADE SHARON DEYANAIRA 

47 ANDRADE DURÁN STEFANIA VANEZA ANDRADE DURÁN STEFANIA VANEZA 

48 ANDRADE PACHO SONIA DEL ROSARIO MARTÍNEZ ANDRADE LOURDES MILENKA 

49 ANDRADE PACHO SONIA DEL ROSARIO ANDRADE PACHO SONIA DEL ROSARIO 

50 ANTIQUERA MOREIRA ALEJANDRA VIVIANA BARRAZA ANTIQUERA NICOLÁS AGUSTÍN 

51 AÑEZ PADILLA VANESSA DORADO AÑEZ MATHIAS 

52 AÑEZ PADILLA VANESSA AÑEZ PADILLA VANESSA 

53 APABLAZA WILSON THANIA DEL CARMEN TAVILO APABLAZA ANTONELLA NASHMIA 

54 APALA TICONA MARÍA ISABEL APALA APALA ANDREA DEL CARMEN 

55 APALA TICONA MARÍA ISABEL APALA TICONA MARÍA ISABEL 

56 ARANA ROMERO KATTIA GIOVANA HIDALGO ARANA MAURICIO ALBERTO 

57 ARANA ROMERO KATTIA GIOVANA HIDALGO ARANA MÍA SCARLETH 

58 ARANA ROMERO KATTIA GIOVANA ARANA ROMERO KATTIA GIOVANA 

59 ARÁNGUIZ VILLEGAS MILLARAY SOLEDAD ARÁNGUIZ VILLEGAS MILLARAY SOLEDAD 

60 ARAYA CRUZ ELSA JANET PACHECO ARAYA CHRISTOPHER ESTEBAN 

61 ARAYA CRUZ ELSA JANET ARAYA CRUZ ELSA JANET 

62 ARAYA GORDILLO ANDREA LUCÍA ESTAY ARAYA BAITIARE ALEXANDRA 

63 ARAYA GORDILLO ANDREA LUCÍA ARAYA GORDILLO ANDREA LUCÍA 



3 

 

 

64 ARAYA TORRES PÍA ESTTEFANIA CASTILLO ARAYA EMILIANO ALONSO 

65 ARAYA TORRES PÍA ESTTEFANIA ARAYA TORRES PÍA ESTTEFANIA 

66 ARELA CORRALES EVA ELVA CARITA ARELA SERGIO ALONSO 

67 ARELA CORRALES EVA ELVA GARCIA ARELA ANDERSON YENDER 

68 ARELA CORRALES EVA ELVA ARELA CORRALES EVA ELVA 

69 ARENAS JAIÑA NORMA ZUNILDA ARAYA ARENAS DIDIER MANUEL LORENZO 

70 ARENAS JAIÑA NORMA ZUNILDA ARAYA ARENAS EYDAN MANUEL 

71 ARQUEROS CRUZ NICOLE ANDREA HUERTA ARQUEROS ROCÍO NICOLE 

72 ARQUEROS CRUZ NICOLE ANDREA ARQUEROS CRUZ NICOLE ANDREA 

73 ASTUDILLO SALAZAR AMELIA VICTORIA CHACÓN ASTUDILLO LUCIANA ADRIANA 

74 
ASTUDILLO VILLANUEVA CATHERINE 
PATRICIA MEZA ASTUDILLO AGUSTINA AMARAL 

75 
ASTUDILLO VILLANUEVA CATHERINE 
PATRICIA ASTUDILLO VILLANUEVA CATHERINE PATRICIA 

76 ÁVALOS SALAZAR VERÓNICA MARIANA VILLANUEVA ÁVALOS ISABELLA MARIANA 

77 ÁVALOS SALAZAR VERÓNICA MARIANA BERRIOS ÁVALOS ALISON CHARLOTTE 

78 ÁVALOS SALAZAR VERÓNICA MARIANA ÁVALOS SALAZAR VERÓNICA MARIANA 

79 BALLADARES CORREA NELLY LINARES BALLADARES MILITZA VALENTINA 

80 BALLADARES CORREA NELLY LINARES BALLADARES MELANY JAZMÍN 

81 BALLADARES CORREA NELLY BALLADARES CORREA NELLY 

82 BARREDA CEBALLOS ELIZABETH ESMILCE RIQUELME BARREDA PIERO JESUS 

83 BARREDA CEBALLOS ELIZABETH ESMILCE BARREDA CEBALLOS ELIZABETH ESMILCE 

84 BARRÍA BARRAZA NICOLE SOLEDAD CARVAJAL BARRÍA ANTONELLA ESPERANZA 

85 BASAUBRE VEJAR GABRIELA DEL CARMEN BASAUBRE VEJAR GABRIELA DEL CARMEN 

86 BELTRÁN VARGAS ESTRELLA NATALY BENÍTEZ BELTRÁN YASSIR ISAAC 

87 BENAVENTE BARRA ANTONIA DEL CARMEN SAAVEDRA BENAVENTE SOFIA ANTONIA 

88 BENAVENTE BARRA ANTONIA DEL CARMEN BENAVENTE BARRA ANTONIA DEL CARMEN 

89 
BERENGUELA CONTRERAS JANNIS 
FRANCISCA BERENGUELA CONTRERAS JANNIS FRANCISCA 

90 BERNABEL MACHACA BACILIA MAMANI BERNABEL LINET CAROLINA 

91 BERNABEL MACHACA BACILIA BERNABEL MACHACA BACILIA 

92 BETTANCOURT PARRA ALEJANDRA ANDREA ALVARADO BETTANCOURT MATEO AGUSTÍN 

93 BLAS RODRIGUEZ AZUCENA YOLA AYCA BLAS ERICK PATRICIO 

94 BROCKWAY ARAVIRE JOCELYN DAYAN FRUTOS BROCKWAY JADIEL ALEXIS 

95 BROCKWAY ARAVIRE JOCELYN DAYAN BROCKWAY ARAVIRE JOCELYN DAYAN 

96 BUSTOS GAMONAL MACARENA YOARLETH PINO BUSTOS CARLOS SEBASTIÁN 

97 BUSTOS GAMONAL MACARENA YOARLETH BUSTOS GAMONAL MACARENA YOARLETH 

98 CÁCERES COPAIRA MARÍA SOLEDAD LINARES CÁCERES JOSIMAR FRANCO 

99 CÁCERES PEÑAILILLO ANYEL GERALDINE CÁCERES CÁCERES ESTEBAN ALEXANDER 

100 CÁCERES PEÑAILILLO ANYEL GERALDINE CÁCERES PEÑAILILLO ANYEL GERALDINE 

101 CALANI LOPEZ DE PEREZ NELIDA ZULEMA PEREZ CALANI MARIZABEL 

102 CALANI LOPEZ DE PEREZ NELIDA ZULEMA CALANI LOPEZ DE PEREZ NELIDA ZULEMA 

103 CALLE RAMOS LISET VERÓNICA CHALLAPA CALLE BELÉN LISETH 

104 CALLE RAMOS LISET VERÓNICA CHALLAPA CALLE CESIA NOEMÍ 



4 

 

 

105 CALLE RAMOS LISET VERÓNICA CALLE RAMOS LISET VERÓNICA 

106 
CAMPILLAY CASTILLO KORAIMA KIARA 
TAMURE BARRAZA CAMPILLAY MONSERRATT ANTONELLA 

107 
CAMPILLAY CASTILLO KORAIMA KIARA 
TAMURE CAMPILLAY CASTILLO KORAIMA KIARA TAMURE 

108 CAMPOS QUINTANA VICTORIA ANDREA BOBADILLA CAMPOS FELIPE ANDRÉS 

109 CAMPOS QUINTANA VICTORIA ANDREA CAMPOS QUINTANA VICTORIA ANDREA 

110 CAQUEO LIZAMA ELIZABETH SOLEDAD MARAMBIO CAQUEO KATI MILAGRO 

111 CAQUEO LIZAMA ELIZABETH SOLEDAD CAQUEO CAQUEO ANTONIO ESTEBAN 

112 CAQUEO LIZAMA ELIZABETH SOLEDAD CAQUEO LIZAMA ELIZABETH SOLEDAD 

113 CARMONA ALANIZ KATHERINE DIANA GONZÁLEZ CARMONA MÍA PAULINA 

114 CARMONA ALANIZ KATHERINE DIANA CARMONA ALANIZ KATHERINE DIANA 

115 
CARREÑO GUARINGA ORIANA DE LAS 
MERCEDES NÚÑEZ CARREÑO AARON ISMAEL 

116 
CARREÑO GUARINGA ORIANA DE LAS 
MERCEDES NÚÑEZ CARREÑO KATIA ALEXSANDRA 

117 
CARREÑO GUARINGA ORIANA DE LAS 
MERCEDES NÚÑEZ CARREÑO ELÍAS ESTEBAN LEMUEL 

118 CARTAGENA ARREDONDO KARLA ELVIRA ROMERO CARTAGENA MARÍA JOSÉ PAZ 

119 CARTAGENA ARREDONDO KARLA ELVIRA ROMERO CARTAGENA MATHIAS ROBERT IGNACIO 

120 CARTAGENA ARREDONDO KARLA ELVIRA CARTAGENA ARREDONDO KARLA ELVIRA 

121 CARVAJAL TABILO MARICELA NEVENKA VILAXA CARVAJAL ROLANDO JESÚS 

122 CARVAJAL TABILO MARICELA NEVENKA CARVAJAL TABILO MARICELA NEVENKA 

123 CASTILLO ARAYA PAMELA KATHERINE SANHUEZA SALINAS MELISA ISABEL 

124 CASTILLO CASTILLO KARINA ALEJANDRA ARAYA CASTILLO MARIO ALEXIS ESTEBAN 

125 CASTILLO CASTILLO KARINA ALEJANDRA ARAYA CASTILLO FABIÁN ESTEBAN JESÚS 

126 CASTILLO CASTILLO KARINA ALEJANDRA CASTILLO CASTILLO KARINA ALEJANDRA 

127 CASTILLO CASTILLO PAZ BELÉN MARÍN CASTILLO JUAN ALEXIS 

128 CASTILLO CASTILLO PAZ BELÉN CASTILLO CASTILLO PAZ BELÉN 

129 CASTILLO CHAZARRO JUAN CARLOS CASTILLO NADAL IGNACIO MANUEL 

130 CASTILLO GONZÁLEZ RINA CATALINA ORELLANA CASTILLO CATALINA JAVIERA 

131 CASTILLO GONZÁLEZ RINA CATALINA ORELLANA CASTILLO BENJAMÍN FRANCISCO 

132 CASTILLO GONZÁLEZ RINA CATALINA CASTILLO GONZÁLEZ RINA CATALINA 

133 CASTILLO ORTEGA CATALINA BERENICE GUTIÉRREZ CASTILLO NATALIA ALEXANDRA 

134 CASTILLO ORTEGA CATALINA BERENICE CASTILLO ORTEGA CATALINA BERENICE 

135 CASTRO CÁCERES JESSICA NOEMÍ GARCÍA CASTRO DEIBY LUIS 

136 CASTRO CASTRO MÓNICA PATRICIA CHOQUE CASTRO CÉSAR MATHYAS 

137 CASTRO MAMANI CECILIA ANA BENITEZ CASTRO ÁMBAR PASCAL 

138 CASTRO MAMANI CECILIA ANA BENITEZ CASTRO SOFÍA DENISE CHRISTELL 

139 CASTRO MAMANI FLORA ELVIRA MAMANI CASTRO FERNANDO ALONZO 

140 CATACORA FLORES NORMA CALISAYA CATACORA KELLY JESSICA 

141 CATACORA FLORES NORMA CATACORA FLORES NORMA 

142 CATAÑO RIVERA MARGARITA ABAN CATAÑO CRISTHELL DANAHE 

143 CATAÑO RIVERA MARGARITA CATAÑO RIVERA MARGARITA 



5 

 

 

144 CAYARI DELGADO NOEMÍ CHOQUE CAYARI BELÉN ESTER 

145 CAYARI DELGADO NOEMÍ CAYARI DELGADO NOEMÍ 

146 CAZORLA JIMENEZ DAYLY CAZORLA JIMENEZ DAYLY 

147 CEJAS ALARCÓN AYLEN GISELLE FÁBREGA CEJAS ITHAAM DAIRON 

148 CEJAS ALARCÓN AYLEN GISELLE CEJAS ALARCÓN AYLEN GISELLE 

149 CHALLAPA CHALLAPA MIRIAM FLORES CHALLAPA LUCIANO IGNACIO 

150 CHALLAPA CHOQUE SILVIA INÉS GÓMEZ CHALLAPA AYLIN SILVIA 

151 CHALLAPA GARCÍA ANGÉLICA ALEJANDRINA CASTRO CHALLAPA CARLOS ALVEIRO 

152 CHALLAPA GARCÍA ANGÉLICA ALEJANDRINA CASTRO CHALLAPA YANIRA AYELEN 

153 CHALLAPA GARCÍA ANGÉLICA ALEJANDRINA CASTRO CHALLAPA JEAN PIERRE LUIS 

154 CHALLAPA GARCÍA ANGÉLICA ALEJANDRINA CHALLAPA GARCÍA ANGÉLICA ALEJANDRINA 

155 CHALLAPA ROJAS MARITZA CARMEN GARCÍA CHALLAPA ANAHIS ANGELLINE 

156 CHÁVEZ CASTILLO KATHERINE DAYAN VEGA CHÁVEZ ANTONELLA TRINIDAD 

157 CHÁVEZ CASTILLO KATHERINE DAYAN VEGA CHÁVEZ CARLA KATHERINE 

158 CHÁVEZ CASTILLO KATHERINE DAYAN VEGA CHÁVEZ JAYRON MATÍAS 

159 CHÁVEZ CASTILLO KATHERINE DAYAN CHÁVEZ CASTILLO KATHERINE DAYAN 

160 CHIMAJA GUAJARDO ROMINA ANDREA VILLALOBOS CHIMAJA TOMÁS AUSTIN 

161 CHIMAJA GUAJARDO ROMINA ANDREA CHIMAJA GUAJARDO ROMINA ANDREA 

162 CHINCHAY RIVERA QUELY OLIVIA ZUÑIGA CHINCHAY LEIDY YADYRA 

163 CHINCHAY RIVERA QUELY OLIVIA ZUÑIGA CHINCHAY AXEL BRANDON 

164 CHINCHAY RIVERA QUELY OLIVIA CHINCHAY RIVERA QUELY OLIVIA 

165 CHINO CONDORI SALOME MAMANI CHINO SAÚL SANTIAGO 

166 CHINO CONDORI SALOME MAMANI CHINO NEMIA SALOMÉ 

167 CHINO CONDORI SALOME CHINO CONDORI SALOME 

168 CHOQUE CHARCAS LIZETH ARMINDA MAMANI CHOQUE ALEXIS RUBÉN 

169 CHOQUE GARCIA MARJORIE MAYELY ESTHER VILCHES CHOQUE CRISTIAN ALEXIS RIGO 

170 CHOQUE GÓMEZ VERÓNICA DEMETRIA BALTAZAR CHOQUE DYLAN FELIPE 

171 CHOQUEHUANCA CHOQUE MIGUELINA QUIROZ CHOQUEHUANCA MARIA ISABEL 

172 CHOQUEHUANCA CHOQUE MIGUELINA CHOQUEHUANCA JHONNY 

173 CHOQUEHUANCA CHOQUE MIGUELINA CHOQUEHUANCA CHOQUE MIGUELINA 

174 COCA GARAY CLAUDIA ANDREA ACEVEDO COCA MARY PAZ 

175 CODOCEO PEREIRA CLARA MARÍA ALVIAL CODOCEO AGUSTÍN ANDRÉS 

176 COLLADO ROBLES YESSENIA CAROLINA VARGAS COLLADO AARON ESTEBAN 

177 COLQUE MAMANI MARGOT MARITZA COLQUE COLQUE SARAHI YANIRA 

178 COLQUE MAMANI MARGOT MARITZA COLQUE MAMANI MARGOT MARITZA 

179 COMELLAS PÉREZ DULCE MARÍA GONZALEZ COMELLAS RAIKOL ERYD 

180 COMELLAS PÉREZ DULCE MARÍA COMELLAS PÉREZ DULCE MARÍA 

181 CONDORE GARCÍA MAGGIE JACKELINE CONDORE CONDORE CHRISTIAN SANTIAGO 

182 CONDORE GARCÍA MAGGIE JACKELINE CONDORE GARCÍA MAGGIE JACKELINE 

183 CONDORI CALLA BERTHA TAPIA CONDORI LIZ ELIZABETH 

184 CONDORI CALLA BERTHA VILCHES CONDORI BENJAMÍN MATÍAS 

185 CONDORI CALLA BERTHA CONDORI CALLA BERTHA 

186 CONDORI GOMEZ HERMINIA COPACONDO CONDORI JENNY ALEJANDRA 

187 CONDORI GOMEZ HERMINIA COPACONDO CONDORI DAYANA DANITZA 



6 

 

 

188 CONDORI GOMEZ HERMINIA CONDORI GOMEZ HERMINIA 

189 CONDORI QUISPE VERONICA MAMANI CONDORI YULI MICHEL 

190 CONDORI QUISPE VERONICA MAMANI CONDORI ANYELO ISAIAS 

191 CONDORI QUISPE VERONICA CONDORI QUISPE VERONICA 

192 CONTRERAS ÁVALOS YAHJARA NINOSCA JELVES CONTRERAS SOFÍA VALENTINA 

193 CONTRERAS ÁVALOS YAHJARA NINOSCA CONTRERAS ÁVALOS YAHJARA NINOSCA 

194 CONTRERAS CANIO IRMA ANGÉLICA HIDALGO CONTRERAS EMYLI ROSE 

195 CONTRERAS CANIO IRMA ANGÉLICA HIDALGO CONTRERAS ANABELL KATRIM 

196 CONTRERAS CANIO IRMA ANGÉLICA CONTRERAS CANIO IRMA ANGÉLICA 

197 CONTRERAS VARGAS CLAUDIA INDIANA MELÍN CONTRERAS RODRIGO ALEXANDER 

198 COPA CHOQUE ROXANA FLORENCIA ESPINOZA COPA VALENTINA BELÉN 

199 COPA CHOQUE ROXANA FLORENCIA COPA CHOQUE ROXANA FLORENCIA 

200 CORDERO SALAS CAMILA MAKARENA POCH CORDERO DILAN ALEXANDER 

201 CORDERO SALAS CAMILA MAKARENA CORDERO SALAS CAMILA MAKARENA 

202 CORTÉS GIRON PATRICIO MARCELO MORALES GIRON ALEJANDRA PATRICIA 

203 CORTÉS ROJAS JOCELYN DEL CARMEN GONZÁLEZ CORTÉS ANGELIN FLOR MARIETT 

204 CORTÉS ROJAS JOCELYN DEL CARMEN CORTÉS ROJAS JOCELYN DEL CARMEN 

205 CORTEZ CARVAJAL MARIELA ELIZABETH CORTEZ CARVAJAL MARIELA ELIZABETH 

206 CRUZ ALEJANDRO DELIA OCHOA CRUZ WILMER 

207 CRUZ ALEJANDRO DELIA OCHOA CRUZ ANGELY 

208 CRUZ ALEJANDRO DELIA CRUZ ALEJANDRO DELIA 

209 CUBILLOS CORNEJO PRISCILLA RAMÍREZ CUBILLOS SEBASTIÁN EDUARDO 

210 CUBILLOS CORNEJO PRISCILLA CUBILLOS CORNEJO PRISCILLA 

211 DELGADO MANCILLA TRACY ALEJANDRA CARRERO DELGADO LIAM ALEXANDER 

212 DELGADO MANCILLA TRACY ALEJANDRA DELGADO MANCILLA TRACY ALEJANDRA 

213 DELGADO MOSQUERA NEFRI JANNETH VALLECILLA DELGADO LIAM ANDRÉS 

214 DELGADO MOSQUERA NEFRI JANNETH DELGADO MOSQUERA NEFRI JANNETH 

215 DÍAZ CORTÉS ELIZABETH ROXANA CASTRO DÍAZ ANGEL LEONARDO 

216 DIAZ ESCALANTE YECELY ROJAS DIAZ ISAIAS DEMIAN 

217 DIAZ ESCALANTE YECELY FLORES DIAZ RODRIGO 

218 DIAZ ESCALANTE YECELY FLORES DIAZ MATIAS 

219 DIAZ ESCALANTE YECELY DIAZ ESCALANTE YECELY 

220 DÍAZ LEDEZMA ANYELINE ANDREA POBLETE DÍAZ GIULIANA ANAHIS 

221 DÍAZ LEDEZMA ANYELINE ANDREA POBLETE DÍAZ MAURA GIANELA 

222 DÍAZ LEDEZMA ANYELINE ANDREA POBLETE DÍAZ BAITHIARE BELLANIRA 

223 DÍAZ LEDEZMA ANYELINE ANDREA DÍAZ LEDEZMA ANYELINE ANDREA 

224 DONOSO ÁLVAREZ MARINA NATASKIA SILVA DONOSO CRISTOPHER SEAN 

225 DONOSO ÁLVAREZ MARINA NATASKIA DONOSO ÁLVAREZ MARINA NATASKIA 

226 ELGUETA MUÑOZ MARINA ANDREA ALVAREZ ELGUETA JOAQUÍN BASTIÁN 

227 ENCALADA ENCALADA FRANCISCA ANDREA BUSTOS ENCALADA MAURICIO ANDRÉS 

228 ENCALADA ENCALADA FRANCISCA ANDREA BUSTOS ENCALADA FRANCISCA DANIELA 

229 ENCALADA ENCALADA FRANCISCA ANDREA ENCALADA ENCALADA FRANCISCA ANDREA 

230 ENGLISH VEGA GLORIA ALEJANDRA TAPIA ENGLISH HADE NAYELI 

231 ENGLISH VEGA GLORIA ALEJANDRA ENGLISH VEGA GLORIA ALEJANDRA 



7 

 

 

232 ESCALONA JARA MARGARITA FRANCISCA MORALES ESCALONA JEPTE DANIEL 

233 ESCUDERO HUERTA ALEJANDRA ANGELINA TORO ESCUDERO MATÍAS RENATO 

234 ESCUDERO HUERTA ALEJANDRA ANGELINA ESCUDERO HUERTA ALEJANDRA ANGELINA 

235 FELIPE MAMANI OMAR ANTONIO FELIPE YUGAR GABRIELA DANITZA 

236 FELIPE MAMANI OMAR ANTONIO FELIPE YUGAR FRANS JULIO 

237 FIGUEROA CARRIEL ROSA ANA UGARTE FIGUEROA ENRIQUE AMARO 

238 FIGUEROA CARRIEL ROSA ANA FIGUEROA CARRIEL ROSA ANA 

239 FLORES CASTRO DELIA ELENA CHAMACA FLORES LUCIO SEBASTIÁN 

240 FLORES CASTRO DELIA ELENA FLORES CASTRO DELIA ELENA 

241 FLORES GONZÁLEZ ESTHER TRÁNSITO FUSTER FLORES BRANDON JESÚS 

242 FLORES GONZÁLEZ ESTHER TRÁNSITO FLORES GONZÁLEZ ESTHER TRÁNSITO 

243 FLORES MAMANI YOLANDA FLORES MAMANI YOLANDA 

244 FLORES TAPIA MARÍA PAZ ALFARO FLORES IAN AGUSTÍN 

245 FLORES TAPIA MARÍA PAZ NANJARI FLORES DARLING CATHALINA 

246 FLORES TAPIA MARÍA PAZ FLORES TAPIA MARÍA PAZ 

247 FRANCO MENDOZA CINDA VARON FRANCO FERNANDA VALENTINA 

248 FRANCO MENDOZA CINDA VARON FRANCO ERICK FERNANDO 

249 FRANCO MENDOZA CINDA FRANCO MENDOZA CINDA 

250 GAETE HUANCHICAY ISABEL DE LOURDES GODOY GAETE BELÉN ROSARIO 

251 GAETE HUANCHICAY ISABEL DE LOURDES GODOY GAETE MEYLÍN MARGARITA 

252 GAETE HUANCHICAY ISABEL DE LOURDES GAETE HUANCHICAY ISABEL DE LOURDES 

253 GALLARDO ESPINOZA ELENA YASMÍN VILLALOBOS GALLARDO DANIEL OSVALDO 

254 GALLARDO ESPINOZA ELENA YASMÍN VILLALOBOS GALLARDO PILAR DEL CARMEN 

255 GALLARDO ESPINOZA ELENA YASMÍN GALLARDO ESPINOZA ELENA YASMÍN 

256 GALLARDO VÁSQUEZ ALEXANDRA PRISCILLA RIVERA GALLARDO NAOMÍ SCARLETH 

257 GALLARDO VÁSQUEZ ALEXANDRA PRISCILLA GALLARDO VÁSQUEZ ALEXANDRA PRISCILLA 

258 
GALLEGUILLOS MALDONADO MARLIN 
KATERINE VEGA GALLEGUILLOS VICENTE ANGEL ESTEBAN 

259 
GALLEGUILLOS MALDONADO MARLIN 
KATERINE GALLEGUILLOS MALDONADO MARLIN KATERINE 

260 GARCÉS VEGA JANETT ANDREA GARCES GARCÉS AYLLELEN EUGENIA 

261 GARCÉS VEGA JANETT ANDREA GARCÉS VEGA JANETT ANDREA 

262 GARCÍA CAPUMA LUIS NIBALDO GARCÍA YRAIPI JHIAN CARLOS 

263 GARCÍA CAPUMA LUIS NIBALDO GARCÍA YRAIPI JOSTYN MANUEL 

264 GARCÍA CAPUMA LUIS NIBALDO GARCÍA YRAIPI JEREMI LUIS 

265 GARCÍA GÓMEZ GIANNINA ANDREA TAPIA GARCÍA STHEVEN GERARD 

266 GARCÍA GÓMEZ GIANNINA ANDREA GARCÍA GÓMEZ GIANNINA ANDREA 

267 GÓMEZ MAMANI ERMELINDA LUISA MAMANI GÓMEZ ALEXANDRE EXNILSON 

268 GÓMEZ MAMANI ERMELINDA LUISA GÓMEZ MAMANI ERMELINDA LUISA 

269 GONZALES ALANOCA BETSI PAULINA GONZALES ALANOCA BETSI PAULINA 

270 GONZALES RUIZ ANY ARACELI CADENILLAS GONZALES KYLIAN SALVATORE 

271 GONZALES RUIZ ANY ARACELI GONZALES RUIZ ANY ARACELI 

272 GONZÁLEZ ALVARADO MARÍA PAZ OLIVARES GONZÁLEZ RAÚL ANDRÉS LORENZO 

273 GONZÁLEZ ALVARADO MARÍA PAZ TORO GONZÁLEZ DANAE ANDREA 



8 

 

 

274 GONZÁLEZ ALVARADO MARÍA PAZ GONZÁLEZ ALVARADO MARÍA PAZ 

275 GONZÁLEZ ÁLVAREZ JUANA CAROLINA JOFRÉ GONZÁLEZ ARACELLY JULIETT 

276 GONZÁLEZ ÁLVAREZ JUANA CAROLINA GONZÁLEZ ÁLVAREZ JUANA CAROLINA 

277 GUERRA GONZÁLEZ VALESKA DEL CARMEN ARAYA GUERRA MAYLEN VICTORIA 

278 GUTIÉRREZ BERENGUELA GILLIAN BRANIGAN RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ IAN BASTIÁN 

279 GUTIÉRREZ BERENGUELA GILLIAN BRANIGAN RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ NAILLIG SAHIAN 

280 GUTIÉRREZ BERENGUELA GILLIAN BRANIGAN GUTIÉRREZ BERENGUELA GILLIAN BRANIGAN 

281 GUTIÉRREZ CASTRO NOEMÍ AYLEEN RUTH GUTIÉRREZ CASTRO NOEMÍ AYLEEN RUTH 

282 
GUTIÉRREZ CIFUENTES ELIZABETH 
ALEJANDRA GÓMEZ GUTIÉRREZ FRANCISCA CATALINA 

283 
GUTIÉRREZ CIFUENTES ELIZABETH 
ALEJANDRA GÓMEZ GUTIÉRREZ HUMBERTO ENRIQUE 

284 
GUTIÉRREZ CIFUENTES ELIZABETH 
ALEJANDRA GUTIÉRREZ CIFUENTES ELIZABETH ALEJANDRA 

285 GUTIÉRREZ GUZMÁN MARÍA JOSÉ FLORES GUTIÉRREZ VIGGO GUNNAR VALERIO 

286 GUTIERREZ SARZURI OLIVIA PONCE GUTIERREZ YASIM SEBASTIAN 

287 GUTIERREZ SARZURI OLIVIA GUTIERREZ SARZURI OLIVIA 

288 GUZMAN SALINAS JESSICA ROSARIO FERNANDEZ GUZMAN MELANIE YANINA 

289 GUZMAN SALINAS JESSICA ROSARIO FERNANDEZ GUZMAN ALESSANDRO GABRIEL 

290 GUZMAN SALINAS JESSICA ROSARIO FERNANDEZ GUZMAN ANTONHY FABIÁN 

291 GUZMAN SALINAS JESSICA ROSARIO GUZMAN SALINAS JESSICA ROSARIO 

292 HADDAD PARADA BELÉN TAGMARA HADDAD HADDAD ANGÉLICA TAGMARA 

293 HADDAD PARADA BELÉN TAGMARA HADDAD HADDAD IGNACIO EFRAIN 

294 HADDAD PARADA BELÉN TAGMARA HADDAD PARADA BELÉN TAGMARA 

295 
HENRÍQUEZ HENRÍQUEZ MÓNICA 
MACARENA VEGA HENRÍQUEZ IGNACIA AGUSTINA 

296 
HENRÍQUEZ HENRÍQUEZ MÓNICA 
MACARENA HENRÍQUEZ HENRÍQUEZ MÓNICA MACARENA 

297 HEREDIA ROJAS THALIA LEE POBLETE HEREDIA DEIVID JOSUÉ 

298 HEREDIA ROJAS THALIA LEE HEREDIA ROJAS THALIA LEE 

299 HERNÁNDEZ BERRÍOS YOSELYN YASMÍN ARAYA HERNÁNDEZ LUCAS JESÚS 

300 HERNÁNDEZ BERRÍOS YOSELYN YASMÍN HERNÁNDEZ BERRÍOS YOSELYN YASMÍN 

301 HERRERA REYES BEATRIZ VIRGINIA LEAL HERRERA VIRGINIA BETZABETT 

302 HERRERA REYES BEATRIZ VIRGINIA HERRERA REYES BEATRIZ VIRGINIA 

303 HERRERA SEGOVIA MAGDA LETICIA MAYA HERRERA DAVID ANDRÉS BENJAMÍN 

304 HERRERA SEGOVIA MAGDA LETICIA ASTUDILLO HERRERA CARLOS IGNACIO 

305 HERRERA SEGOVIA MAGDA LETICIA HERRERA SEGOVIA MAGDA LETICIA 

306 HERREROS MANSILLA JACCELIN PATRICIA BELMA HERREROS LEAH VERÓNICA 

307 HERVAS PALOMINO SANDRA DEL ROSARIO TORRES PACHECO VÍCTOR EMANUEL 

308 HERVAS PALOMINO SANDRA DEL ROSARIO TORRES PACHECO ABRAHÁM MITAKY 

309 HIGINIO PERICHE ROXANA DEL CARMEN MURO HIGINIO STEISY SCARLETH ISABEL 

310 HIGINIO PERICHE ROXANA DEL CARMEN HIGINIO PERICHE ROXANA DEL CARMEN 

311 HILAJA MORALES KATIA DEL CARMEN HILAJA MORALES KATIA DEL CARMEN 

312 HOPPE AGUILAR VIDALIA VILLCA HOPPE AYEHELENNE ANAHY 



9 

 

 

313 HOPPE AGUILAR VIDALIA HOPPE AGUILAR VIDALIA 

314 HUACO YÁÑEZ BEATRIZ HERLINDA CASTILLO HUACO CRISBETH BEATRIZ 

315 HUACO YÁÑEZ BEATRIZ HERLINDA HUACO YÁÑEZ BEATRIZ HERLINDA 

316 HUANCA ALCALA GIOVANA PRADO HUANCA LUCAS GIOVANI 

317 HUANCA ALCALA GIOVANA PRADO HUANCA IAN ALEX 

318 HUANCA ALCALA GIOVANA HUANCA ALCALA GIOVANA 

319 HUAYLLA MAMANI LUCILDA ABIGAIL MAMANI HUAYLLA CRISTIAN DANIEL 

320 HUERTA ESTELLE MARION GIMENA NEIRA HUERTA MAYTE SOFÍA 

321 HUICHAQUEO PINTO JESSICA DORITA HUICHAQUEO PINTO JESSICA DORITA 

322 IBÁÑEZ SILVA DEYANIRA ESTEFANÍA FIGUEROA IBÁÑEZ AGUSTÍN MAXIMILIANO 

323 IBÁÑEZ SILVA DEYANIRA ESTEFANÍA IBÁÑEZ SILVA DEYANIRA ESTEFANÍA 

324 IBARRA ALMANZA NATALIA LISET PARADA IBARRA SOFÍA INES 

325 IBARRA ALMANZA NATALIA LISET PARADA IBARRA VICENTE LIONELL 

326 IBARRA ALMANZA NATALIA LISET IBARRA ALMANZA NATALIA LISET 

327 IRRAZABAL ROJAS XIMENA DEL ROSARIO GODOY IRRAZABAL DANIEL MAXIMILIANO 

328 IRRAZABAL ROJAS XIMENA DEL ROSARIO GODOY IRRAZABAL RENATA SOFÍA 

329 IRRAZABAL ROJAS XIMENA DEL ROSARIO IRRAZABAL ROJAS XIMENA DEL ROSARIO 

330 JAQUE VARAS DIXI CAROL ANDRADE JAQUE CRISTOPHER ABRAHAM 

331 JAQUE VARAS DIXI CAROL ANDRADE JAQUE BENJAMÍN ISAAC 

332 JAQUE VARAS DIXI CAROL JAQUE VARAS DIXI CAROL 

333 JOFRÉ LABARCA MIZABETH DEL TRÁNSITO VARAS JOFRÉ CRISTOFER ALEXANDER 

334 JOFRÉ LABARCA MIZABETH DEL TRÁNSITO JOFRÉ LABARCA MIZABETH DEL TRÁNSITO 

335 JORQUERA ÓRDENES PATRICIA LIDIA TERESA ESCOBAR JORQUERA MONSERRAT MARTINA 

336 JORQUERA ÓRDENES PATRICIA LIDIA TERESA JORQUERA ÓRDENES PATRICIA LIDIA TERESA 

337 JORQUERA ZAMORA ANA MARÍA RIVAS JORQUERA JUAN PABLO 

338 JOSEPH JEANNE LUNIVE PRINCIPAL JOSEPH LUVENS 

339 JOSEPH JEANNE LUNIVE JOSEPH JEANNE LUNIVE 

340 JULIO RODRÍGUEZ MARÍA ESPERANZA VALDIVIA MARÍN INGRID DEL PILAR 

341 LAGOS ACEVEDO SILVIA NIEVES DEL CARMEN AGÜERO LAGOS JUAN CARLOS 

342 LAGOS ACEVEDO SILVIA NIEVES DEL CARMEN LAGOS ACEVEDO SILVIA NIEVES DEL CARMEN 

343 LANDIVAR LAZARTE NAYELE HUARICALLO LANDIVAR FABRIZIO DANIEL 

344 LANDIVAR LAZARTE NAYELE LANDIVAR LAZARTE NAYELE 

345 LAZO BARRAZA CAROLINA ANDREA SILVA LAZO ARIANNA CAROLINA 

346 LAZO BARRAZA CAROLINA ANDREA SILVA LAZO DANISA BELEN 

347 LAZO BARRAZA CAROLINA ANDREA LAZO BARRAZA CAROLINA ANDREA 

348 LEAÑO VASQUEZ EVA SOLEDAD GUERRERO LEAÑO THIAGO ALEXANDER 

349 LEAÑO VASQUEZ EVA SOLEDAD LEAÑO VASQUEZ EVA SOLEDAD 

350 LEIVA BARRAZA KIMBERLY ESTEFAN MORALES LEIVA LEÓN ALEXANDRO 

351 LEIVA BARRAZA KIMBERLY ESTEFAN LEIVA BARRAZA KIMBERLY ESTEFAN 

352 LEIVA CAMACHO ANGELA ALEJANDRA ZEPEDA LEIVA MÁXIMO STEEVE VARÓN 

353 LIMACHI CANAZA ANDREA EUGENIA MAMANI LIMACHI VALENTINA MACIEL 

354 LIMACHI CANAZA ANDREA EUGENIA MAMANI LIMACHI VALERIA INGRID 

355 LIMACHI CANAZA ANDREA EUGENIA LIMACHI CANAZA ANDREA EUGENIA 

356 LOAYZA PÉREZ PRISCILLA ALEXANDRA MOSCOSO LOAYZA ARANTZA LUCÍA 



10 

 

 

   

357 LUCAS TICONA NIEVES SAIDA AYAVIRI LUCAS RODRIGO 

358 LUCAS TICONA NIEVES SAIDA AYAVIRI LUCAS CELVAN 

359 LUCAS TICONA NIEVES SAIDA LUCAS TICONA NIEVES SAIDA 

360 MAMANI CASTRO ELISA JUANA FLORES MAMANI KEVIN IGNACIO 

361 MAMANI CASTRO ELISA JUANA MAMANI CASTRO ELISA JUANA 

362 MAMANI GARCÍA ALICIA BASILIA MAMANI MAMANI ALONSO IGNACIO 

363 MAMANI GARCÍA ALICIA BASILIA RAFAEL MAMANI SARA CONSTANZA 

364 MAMANI GARCÍA ALICIA BASILIA MAMANI GARCÍA ALICIA BASILIA 

365 MANTILLA CATIRI ANA LUISA BRIONES MANTILLA EXELL AARON CRISTOFER 

366 MANTILLA CATIRI ANA LUISA MANTILLA CATIRI ANA LUISA 

367 MARAMBIO MÉNDEZ GEOVANA SOLEDAD CORTÉS MARAMBIO CHRISTELL GEOVANA 

368 MARCA VARGAS JHANNETH CHOQUE MARCA YEIDAN MATHEUS 

369 MARCA VARGAS JHANNETH MARCA VARGAS JHANNETH 

370 MARCOS POMA PATRICIA COLQUE MARCOS ALEXIS THIAGO 

371 MARCOS POMA PATRICIA COLQUE MARCOS DARVIN NEYMAR 

372 MARCOS POMA PATRICIA COLQUE MARCOS BRYAN RAMIRO 

373 MARCOS POMA PATRICIA MARCOS POMA PATRICIA 

374 MARTÍNEZ CELIS ESTEFANIE NICOL FLORES MARTÍNEZ MIA JOHANA ANTONIA 

375 MARTÍNEZ VERNAL KATIUSKA ANDREA GUERRA MARTÍNEZ SAMUEL ANDRÉS 

376 MARTÍNEZ VERNAL KATIUSKA ANDREA GUERRA MARTÍNEZ AMANDA NAIRA 

377 MARTÍNEZ VERNAL KATIUSKA ANDREA GUERRA MARTÍNEZ DANNAE VALENTINA 

378 MARTÍNEZ VERNAL KATIUSKA ANDREA MARTÍNEZ VERNAL KATIUSKA ANDREA 

379 MENA BURBANO ROSA AMELIA NAZARENO MENA JULIÁN ESTANISLAO 

380 MENA BURBANO ROSA AMELIA NARVAEZ MENA VALENTINA ROSMELI 

381 MENA BURBANO ROSA AMELIA MENA BURBANO ROSA AMELIA 

382 MENDEZ VELESVILLA YSSU MILAY CAJAS MENDEZ JOSHEF RICHARD 

383 MENDEZ VELESVILLA YSSU MILAY OLIVARES MENDEZ MANUEL NICOLAS 

384 MENDEZ VELESVILLA YSSU MILAY MENDEZ VELESVILLA YSSU MILAY 

385 MERINO SOTOMAYOR GEMITA ANDREA MELLADO MERINO MILÁN NICOLÁS ANDRÉS 

386 MERINO SOTOMAYOR GEMITA ANDREA MERINO SOTOMAYOR GEMITA ANDREA 

387 MOLLO ÁLVAREZ GLADYS GLORIA CHALLAPA MOLLO JONHES DHEAN MISAHEL 

388 MOLLO ÁLVAREZ GLADYS GLORIA MOLLO ÁLVAREZ GLADYS GLORIA 

389 MONARES MUÑOZ GISELLE LIDIA VILLALÓN MONARES EYTHAN BERNABÉ 

390 MONARES MUÑOZ GISELLE LIDIA VEGA MUÑOZ DAMARYS NOEMÍ 

391 MONARES MUÑOZ GISELLE LIDIA VEGA MUÑOZ ANAHÍ BELÉN 

392 MONARES MUÑOZ GISELLE LIDIA ORDENES MONARES BAYRON ALEXANDER 

393 MONARES MUÑOZ GISELLE LIDIA MONARES MUÑOZ GISELLE LIDIA 

394 MONDACA DELGADO GOANINA RUSSA NÚÑEZ MONDACA LORENZO PAUL 

395 MONDACA DELGADO GOANINA RUSSA MONDACA DELGADO GOANINA RUSSA 

396 MORALES ABRIGO CLEMENTINA SORAYA ZEPEDA MORALES SAMARA VICTORIA 

397 MORALES ABRIGO CLEMENTINA SORAYA ZEPEDA MORALES SAMMAEL JOAQUÍN 

398 MORALES ABRIGO CLEMENTINA SORAYA MORALES ABRIGO CLEMENTINA SORAYA 

399 MORALES HUERA NOELIA ROXANA QUIDEL MORALES GABRIEL ISAAC 



11 

 

 

400 MORALES HUERA NOELIA ROXANA MORALES HUERA NOELIA ROXANA 

401 MORENO URRUTIA PATRICIA ALEJANDRA ARREDONDO MORENO EMILIO MARTÍN ALONSO 

402 MORENO URRUTIA PATRICIA ALEJANDRA MORENO URRUTIA PATRICIA ALEJANDRA 

403 MOYA AMARO LESLY FABIOLA VILLCA MOYA MARIANA JHAMILEY 

404 MOYA AMARO LESLY FABIOLA VILLCA MOYA ALEXIS FRANS 

405 MOYA AMARO LESLY FABIOLA MOYA AMARO LESLY FABIOLA 

406 MOYA CAYO IVETTE SILVIA GARCÍA MOYA ANDRÉS RAFAEL 

407 MOYA CAYO IVETTE SILVIA GARCÍA MOYA ELENA LEONOR 

408 MOYA CAYO IVETTE SILVIA MOYA CAYO IVETTE SILVIA 

409 MUÑOZ FLORES MARCIA MACARENA GRANDÓN MUÑOZ DIEGO JOAQUÍN 

410 MUÑOZ FLORES MARCIA MACARENA GRANDÓN MUÑOZ ANTONELLA ANAÍS 

411 MUÑOZ FLORES MARCIA MACARENA MUÑOZ FLORES MARCIA MACARENA 

412 MUÑOZ GARCÍA ESTEFANÍA MARLENE MUÑOZ GARCÍA ESTEFANÍA MARLENE 

413 MUÑOZ LÓPEZ LISETTE ANDREA ESPINOZA MUÑOZ SEBASTIÁN JADIEL 

414 MUÑOZ LÓPEZ LISETTE ANDREA MUÑOZ LÓPEZ LISETTE ANDREA 

415 MURILLO MANSILLA ELENA ZARATE MURILLO JESENIA JULIETT 

416 MURILLO MANSILLA ELENA ZARATE MURILLO OSCAR JEREMY 

417 MURILLO MANSILLA ELENA MURILLO MANSILLA ELENA 

418 NOCETTI TORO ANDREA FRANCESCA GÁLVEZ NOCETTI DIANA FLORENCIA 

419 NOCETTI TORO ANDREA FRANCESCA NOCETTI TORO ANDREA FRANCESCA 

420 OCHOA ANQUISE DELIA CAMAÑA OCHOA GAEL RENÉ 

421 OCHOA ANQUISE DELIA CAMAÑA OCHOA JOSEPN YONATAN 

422 OCHOA ANQUISE DELIA OCHOA ANQUISE DELIA 

423 OLAYA ANGULO MARIA GISELA OLAYA OLAYA ISAAC BENJAMÍN 

424 OLIVARES OLIVARES FRANCISCA ANDREA CUELLO OLIVARES MICHEL DE ANGEL 

425 OLIVARES OLIVARES FRANCISCA ANDREA OLIVARES OLIVARES FRANCISCA ANDREA 

426 ORELLANA ALEGRÍA KAREN ANDREA JEREZ ORELLANA MÍA ANAHÍ PASCAL 

427 ORELLANA ALEGRÍA KAREN ANDREA MARTÍNEZ ORELLANA ARIANA SAMIRA 

428 OSSANDÓN BARRAZA JANETT ANGÉLICA IBÁÑEZ OSSANDÓN PAUL LEONARDI ALBERTO 

429 OSSANDÓN BARRAZA JANETT ANGÉLICA OSSANDÓN BARRAZA JANETT ANGÉLICA 

430 OYANADEL LABARCA IVONNE ROXANA CARVAJAL OYANADEL IGNACIO IVO DANIEL 

431 OYANADEL LABARCA IVONNE ROXANA OYANADEL LABARCA IVONNE ROXANA 

432 PACHA LUNA NAYABETT ANDREA MAMANI PACHA MARTÍN CLEMENTE 

433 PACHA LUNA NAYABETT ANDREA MAMANI PACHA JOSÉ LUIS 

434 PACHA LUNA NAYABETT ANDREA PACHA LUNA NAYABETT ANDREA 

435 PALACIOS PALACIOS NATALY MACARENA LINARES PALACIOS YIANCO JESÚS 

436 PALACIOS PALACIOS NATALY MACARENA ACUÑA PALACIOS GRICEL ESCOTT 

437 PALACIOS PALACIOS NATALY MACARENA PALACIOS PALACIOS NATALY MACARENA 

438 PARADA LIGUENCURA ERIKA FABIOLA SILVA PARADA ITHAN CAMILO 

439 PARADA LIGUENCURA ERIKA FABIOLA CHALLAPA PARADA BENJAMÍN IGNACIO 

440 PARADA LIGUENCURA ERIKA FABIOLA PARADA LIGUENCURA ERIKA FABIOLA 

441 PAREDES MUNDO JESSICA DENISSE GALAZ PAREDES ANTONELLA FRANCESCA 

442 PAREDES MUNDO JESSICA DENISSE PAREDES MUNDO JESSICA DENISSE 

443 PEÑA DONOSO SANDRA ESTER RODRÍGUEZ GALLARDO ISIDORA PAZ 



12 

 

 

444 PERALTA CHÁVEZ SHU-YIN AILYN MONCADA PERALTA MARÍA JESÚS 

445 PERALTA CHÁVEZ SHU-YIN AILYN PERALTA CHÁVEZ SHU-YIN AILYN 

446 PEREIRA JOLLARES AMANDA YASMÍN BARRAZA PEREIRA EMILY SAMANTA 

447 PEREIRA PEREIRA XIMENA EUGENIA CANAVIRI PEREIRA CRISTIAN EUGENIO 

448 PEREIRA PEREIRA XIMENA EUGENIA PEREIRA PEREIRA XIMENA EUGENIA 

449 PEREIRA SALINAS JOSÉ ALBERTO PEREIRA VERGARA YIRET CAROLINA 

450 PEREYRA JUNIER LIZ DEL PILAR VIA PEREYRA GERALD JOSEPH 

451 PEREYRA JUNIER LIZ DEL PILAR PEREYRA JUNIER LIZ DEL PILAR 

452 PÉREZ RIVERA PATRICIA ANDREA FUENTES PÉREZ CONSTANZA MARGARITA 

453 PÉREZ RIVERA PATRICIA ANDREA FUENTES PÉREZ FELIPE IGNACIO 

454 PÉREZ RIVERA PATRICIA ANDREA PÉREZ RIVERA PATRICIA ANDREA 

455 PETERSEN BUTRON BIBAIJ IVONE VILLALOBOS PETERSEN SOFÍA NINOSKA 

456 PETERSEN BUTRON BIBAIJ IVONE VILLALOBOS PETERSEN INGALL AYELÉN 

457 PETERSEN BUTRON BIBAIJ IVONE PETERSEN BUTRON BIBAIJ IVONE 

458 PETTIT PEÑAILILLO CAROLINE CECILIA VALVERDE PETTIT DARIEL LORENZO 

459 PETTIT PEÑAILILLO CAROLINE CECILIA PETTIT PEÑAILILLO CAROLINE CECILIA 

460 PIOVESAN VALERIA CLAVIJO PIOVESAN MARTÍN ALONSO 

461 PIOVESAN VALERIA PIOVESAN VALERIA 

462 PIZARRO GUAJARDO XIMENA DESIA QUIÑONES PIZARRO MARCELO ANTONNIO 

463 PIZARRO GUAJARDO XIMENA DESIA PIZARRO GUAJARDO XIMENA DESIA 

464 PIZARRO PERALTA CAMILA FRANCISCA COVARRUBIAS PIZARRO EYDAN YAIR 

465 PIZARRO PERALTA CAMILA FRANCISCA PIZARRO PERALTA CAMILA FRANCISCA 

466 QUINTANA VILLA SULLMA BENITA ARMELLA QUINTANA DIEGO ANDRES 

467 QUIÑONES SANCHEZ YENI ALEXANDRA VIVEROS QUIÑONES NIKOL DAHIANA 

468 QUIÑONES SANCHEZ YENI ALEXANDRA QUIÑONES SANCHEZ JUAN SEBASTIÁN 

469 QUIÑONES SANCHEZ YENI ALEXANDRA QUIÑONES SANCHEZ YENI ALEXANDRA 

470 QUISPE ARCE EUDA VELASQUEZ QUISPE YHULIAN TITO 

471 QUISPE ARCE EUDA VELASQUEZ QUISPE YHOEL EDUARDO 

472 QUISPE ARCE EUDA QUISPE ARCE EUDA 

473 QUISPE AYCA GENOVEBA CAUNA QUISPE IVETTE LUCERO 

474 QUISPE AYCA GENOVEBA CAUNA QUISPE JHOSMAN HERLAN 

475 QUISPE AYCA GENOVEBA QUISPE AYCA GENOVEBA 

476 QUISPE AYCA NELLY SOTO QUISPE NOÉ CALEB 

477 QUISPE AYCA NELLY QUISPE AYCA NELLY 

478 QUISPE VARA EDITH ESTHER SALCEDO QUISPE ETHAN EMANUEL 

479 RAMÍREZ CALLEJA CARLY JOSELYN RAMÍREZ CALLEJA CARLY JOSELYN 

480 RAMÍREZ SUFAN LORENA ANDREA MIRANDA RAMÍREZ ANTONIA MABEL 

481 RAMOS CALQUÍN SUSANA ESTER CASTILLO RAMOS VALENTINA ANDREA 

482 RAMOS CALQUÍN SUSANA ESTER RAMOS CALQUÍN SUSANA ESTER 

483 RAMOS FLORES MARÍA ISABEL GÓMEZ RAMOS ALONSO GAEL 

484 
RAVANAL MARCHANT MARIANELA DEL 
CARMEN CÉSPED RAVANAL EMILIANO GUSTAVO 

485 
RAVANAL MARCHANT MARIANELA DEL 
CARMEN RAVANAL MARCHANT MARIANELA DEL CARMEN 



13 

 

 

486 REINOSO VILLAGRA NATACHA AURORA GÓNGORA REINOSO ALEN ANKATU 

487 RISSI ROJAS ALBA ROSA DOMÍNGUEZ RISSI LUCAS DANIEL 

488 RISSI ROJAS ALBA ROSA DOMÍNGUEZ RISSI VALENTINA ANDREA 

489 RISSI ROJAS ALBA ROSA RISSI ROJAS ALBA ROSA 

490 RISSI ROJAS ANDREA VICTORIA ORDÓÑEZ RISSI ALEXANDER ANTONIO 

491 RISSI ROJAS ANDREA VICTORIA RISSI ROJAS ANDREA VICTORIA 

492 RIVERA CASTILLO INGRIT KATTRINE ESPINOZA RIVERA DAYLIN VIRIDIANA 

493 RIVERA CASTILLO INGRIT KATTRINE RIVERA CASTILLO INGRIT KATTRINE 

494 RIVERA REYES CLAUDIA PATRICIA POZO RIVERA EMILIA PASCAL 

495 RIVERA REYES CLAUDIA PATRICIA POZO RIVERA MARIANA JULIET 

496 RIVERA REYES CLAUDIA PATRICIA RIVERA REYES CLAUDIA PATRICIA 

497 RIVERO BARRIENTOS CAMILA ALEXANDRA 
CASTELLANOS RIVERO CATALEYA AMANETH 
ANASTACIA 

498 RIVERO BARRIENTOS CAMILA ALEXANDRA RIVERO BARRIENTOS CAMILA ALEXANDRA 

499 ROA BUSTOS MACARENA JEANNETTE VALENZUELA ROA JAVIER IGNACIO JOVELINO 

500 ROA BUSTOS MACARENA JEANNETTE VALENZUELA ROA YEREMI ADOLFO 

501 ROA BUSTOS MACARENA JEANNETTE VALENZUELA ROA PAOLA ANDREA 

502 ROA BUSTOS MACARENA JEANNETTE ROA BUSTOS MACARENA JEANNETTE 

503 ROCHA ALIAGA PAOLA GAMON ROCHA SHIRLEY PILAR 

504 ROCHA ALIAGA PAOLA ROCHA ALIAGA PAOLA 

505 RODRÍGUEZ ANCO MARIANELLA NORLY CHOBIL RODRÍGUEZ EDISON ALEXSANDER 

506 RODRÍGUEZ ANCO MARIANELLA NORLY RODRÍGUEZ ANCO MARIANELLA NORLY 

507 RODRIGUEZ LOZANO YURI ELIZABETH ESPARZA RODRIGUEZ LUCIANA ORFILIA 

508 RODRIGUEZ LOZANO YURI ELIZABETH CANO RODRIGUEZ MOISES FABIAN 

509 RODRIGUEZ LOZANO YURI ELIZABETH CANO RODRIGUEZ JULEISSA STEFANIA 

510 RODRIGUEZ LOZANO YURI ELIZABETH CANO RODRIGUEZ JULISSA DAYANNA 

511 RODRIGUEZ LOZANO YURI ELIZABETH RODRIGUEZ LOZANO YURI ELIZABETH 

512 RODRÍGUEZ MORALES MAGALY DEL CARMEN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ YENIFER ESTRELLA 

513 RODRÍGUEZ MORALES MAGALY DEL CARMEN RODRÍGUEZ MORALES MAGALY DEL CARMEN 

514 RODRÍGUEZ SOTO ESTELA INÉS JIMÉNEZ RODRÍGUEZ LORENZO ANTONIO 

515 RODRÍGUEZ SOTO ESTELA INÉS RODRÍGUEZ SOTO ESTELA INÉS 

516 ROJAS COLLAO PAMELA ISABEL ROJAS ROJAS CATALINA ISABEL 

517 ROJAS COLLAO PAMELA ISABEL ROJAS COLLAO PAMELA ISABEL 

518 ROJAS CORTÉS MARÍAJOSÉ ANTONIETA FLORES ROJAS DYLAN ALEXANDER 

519 ROJAS CORTÉS MARÍAJOSÉ ANTONIETA PINTO ROJAS NAOMÍ ALEXANDRA 

520 ROJAS CORTÉS MARÍAJOSÉ ANTONIETA ROJAS CORTÉS MARÍAJOSÉ ANTONIETA 

521 ROJAS LEIVA VIVIANA MARGARITA LÓPEZ ROJAS ASHLY NATHALY 

522 ROJAS LEIVA VIVIANA MARGARITA ROJAS LEIVA VIVIANA MARGARITA 

523 ROJAS MUÑOZ MARICELA DE MONTSERRATT CONTRERAS ROJAS CRISTÓBAL BENJAMÍN 

524 ROJAS MUÑOZ MARICELA DE MONTSERRATT BURGOS ROJAS JOANNA MARIELA 

525 ROJAS MUÑOZ MARICELA DE MONTSERRATT ROJAS MUÑOZ MARICELA DE MONTSERRATT 

526 ROJAS ROJAS ELIZABETH DEL CARMEN RÍOS ROJAS JOSELYNE FRANSSUA 

527 ROJAS ROJAS ELIZABETH DEL CARMEN ROJAS ROJAS ELIZABETH DEL CARMEN 

528 ROJAS ROMERO CAROLINA ANDREA FARÍAS ROJAS CATALINA ANDREA 



14 

 

 

529 ROJAS ROMERO CAROLINA ANDREA ROJAS ROMERO CAROLINA ANDREA 

530 ROJO VEGA JACQUELINE ALEJANDRA ZAPATA ROJO VALENTINA MONSERRAT 

531 ROJO VEGA JACQUELINE ALEJANDRA ROJO VEGA JACQUELINE ALEJANDRA 

532 ROMÁN BARRA JESSICA CAMILA CHÁVEZ ROMÁN JOSÉ MANUEL EDUARDO 

533 ROMÁN BARRA JESSICA CAMILA CHÁVEZ ROMÁN JADIEL CAMILO 

534 ROMÁN BARRA JESSICA CAMILA ELIZONDO ROMÁN POOL LORENZO 

535 ROMÁN BARRA JESSICA CAMILA ROMÁN BARRA JESSICA CAMILA 

536 ROMERO LAGOS KATTERINE LINET OSSANDÓN ROMERO VALENTINA ENEIDE 

537 ROMERO LAGOS KATTERINE LINET OSSANDÓN ROMERO EDUARDO ALONSO 

538 ROMERO LAGOS KATTERINE LINET VÉLIZ ROMERO LISETTE CATALINA 

539 ROMERO LAGOS KATTERINE LINET ROMERO LAGOS KATTERINE LINET 

540 RUBIO FUENZALIDA JUANA ISABEL CARTES RUBIO CAMILA BELÉN 

541 RUBIO FUENZALIDA JUANA ISABEL CARTES RUBIO FELIPE ALEJANDRO 

542 RUBIO FUENZALIDA JUANA ISABEL RUBIO FUENZALIDA JUANA ISABEL 

543 SAAVEDRA URIBE VERÓNICA DEL PILAR BUSTOS SAAVEDRA JOSÉ ANDRÉS 

544 SAAVEDRA URIBE VERÓNICA DEL PILAR SAAVEDRA URIBE VERÓNICA DEL PILAR 

545 SALAZAR MILLA ELSA DE LAS NIEVES VICENCIO SALAZAR SEBÁSTIAN LENNON 

546 SALAZAR MILLA ELSA DE LAS NIEVES SALAZAR MILLA ELSA DE LAS NIEVES 

547 SAN MARTÍN GALLARDO AUDELINA MARÍA ARTIGAS SAN MARTÍN MARIO NICOLAS 

548 SAN MARTÍN GALLARDO AUDELINA MARÍA SAN MARTÍN GALLARDO AUDELINA MARÍA 

549 SAN MARTÍN RICHARDS MARÍA ISABEL MURGA SAN MARTÍN ALISON BELÉN ANTONIA 

550 SÁNCHEZ BRICEÑO CINDY AYLIN TAPIA SÁNCHEZ SOFÍA KATALINA 

551 SÁNCHEZ BRICEÑO CINDY AYLIN SÁNCHEZ BRICEÑO CINDY AYLIN 

552 SÁNCHEZ JABRE MARILYN PAMELA VEGA SÁNCHEZ MAYTE CAROLAIN 

553 SÁNCHEZ JABRE MARILYN PAMELA SÁNCHEZ JABRE MARILYN PAMELA 

554 SANHUEZA ARAYA ALEJANDRA PRISCILLA ARAYA SANHUEZA BELÉN ARACELLI 

555 SANHUEZA ARAYA ALEJANDRA PRISCILLA SANHUEZA ARAYA ALEJANDRA PRISCILLA 

556 SANTANA VELÁSQUEZ JULIA DE ASÍS JULIO SANTANA YANHARA DANÁHE VALERY 

557 SANTANA VELÁSQUEZ JULIA DE ASÍS SANTANA VELÁSQUEZ JULIA DE ASÍS 

558 SEGUEL ALMEYDA XIMENA ALEJANDRA ROJAS SEGUEL CRISTÓBAL ISAAC ANTONIO 

559 SEGUEL ALMEYDA XIMENA ALEJANDRA SEGUEL ALMEYDA XIMENA ALEJANDRA 

560 SIERRA FIGUEROA DANIELA CECILIA BASÁEZ SIERRA MICHELLE CONSTANZA 

561 SIERRA FIGUEROA DANIELA CECILIA BASÁEZ SIERRA ALEXANDER DANIEL 

562 SIERRA FIGUEROA DANIELA CECILIA SIERRA FIGUEROA DANIELA CECILIA 

563 SILVA BARRAZA MARÍA GRACIELA CASTRO SILVA NELSÓN OSVALDO 

564 SILVA BARRAZA MARÍA GRACIELA CASTRO SILVA EMILIO JOSÉ 

565 SILVA BARRAZA MARÍA GRACIELA CASTRO SILVA MARTINA GRACIELA 

566 SILVA BARRAZA MARÍA GRACIELA SILVA BARRAZA MARÍA GRACIELA 

567 SILVA BRAVO NICOLE ANDREA ABARCA SILVA GERMANIA EDITH 

568 SOTO VERGARA JESSICA DEL PILAR HOCES SOTO PABLO JUAQUIN 

569 SOTO VERGARA JESSICA DEL PILAR SOTO VERGARA JESSICA DEL PILAR 

570 SOTO VERGARA VARINIA PAZ GÉNOVA SOTO AGUSTINA ISIDORA 

571 SOTO VERGARA VARINIA PAZ SOTO VERGARA VARINIA PAZ 

572 SOZA VENTIPOPO VALERIA DEL CARMEN FLORES SOZA EMILY MARTINA 



15 

 

 

573 SOZA VENTIPOPO VALERIA DEL CARMEN SOZA VENTIPOPO VALERIA DEL CARMEN 

574 STUARDO ARMANDO YESENIA ANDREA PALMA STUARDO KEITLYN DANAE 

575 STUARDO ARMANDO YESENIA ANDREA STUARDO ARMANDO YESENIA ANDREA 

576 TAPIA ALMONTE OLGA CRISTINA ORTIZ TAPIA DILAN ALEXIS 

577 TAPIA ALMONTE OLGA CRISTINA ORTIZ TAPIA ANAYS BELÉN 

578 TAPIA ALMONTE OLGA CRISTINA TAPIA ALMONTE OLGA CRISTINA 

579 TAPIA CHUQUIMIA ROSSAMARY MORA TAPIA MARÍA TERESA 

580 TAPIA CHUQUIMIA ROSSAMARY TAPIA CHUQUIMIA ROSSAMARY 

581 
TAPIA QUINTEROS MONSERRAT ANDREA 
CATALINA DÍAZ TAPIA MAYCKOL ALEXIS 

582 
TAPIA QUINTEROS MONSERRAT ANDREA 
CATALINA DÍAZ TAPIA JAVIER ANTONIO 

583 
TAPIA QUINTEROS MONSERRAT ANDREA 
CATALINA 

TAPIA QUINTEROS MONSERRAT ANDREA 
CATALINA 

584 TAUCARE CIFUENTES KARINA FABIOLA VILLALOBOS TAUCARE JORDAN ALESSANDER 

585 TAUCARE CIFUENTES KARINA FABIOLA TAUCARE CIFUENTES KARINA FABIOLA 

586 THOMPSON ROJAS ELSA ISABEL JORQUERA ROJAS LUIS ANGELO 

587 TICONA CHAMBI MARYBEL COLQUE TICONA KEVIN ALEXANDER 

588 TICUNA GRONDONA MARITZA ANDREA VIZA TICUNA LUIS ANDRÉS 

589 TICUNA GRONDONA MARITZA ANDREA VIZA TICUNA ALEXIS JESÚS 

590 TITO TICONA MARIA ELENA HUARAHUARA TITO OSEÍAS RONALDO 

591 TITO TICONA MARIA ELENA TITO TICONA MARIA ELENA 

592 TORRES DÍAZ ANA MAGDALENA FLORES TORRES RICARDO ISAÍAS 

593 TORRES DÍAZ ANA MAGDALENA FLORES TORRES BELÉN ANDREA 

594 TORRES DÍAZ ANA MAGDALENA TORRES DÍAZ ANA MAGDALENA 

595 UGALDE LIBERONA VALERIA LISETTE CALLEJAS UGALDE MONSERRATT EMILIA 

596 UGALDE LIBERONA VALERIA LISETTE CALLEJAS UGALDE CARLOS MIGUEL 

597 UGALDE LIBERONA VALERIA LISETTE UGALDE LIBERONA VALERIA LISETTE 

598 
VALDEBENITO ELGUETA CATALINA 
CONSTANZA FLORES VALDEBENITO AGUSTÍN EMILIANO 

599 
VALDEBENITO MUÑOZ ELIZABETH 
MARGARITA 

ROMERO VALDEBENITO JUAN EXEQUIEL 
ALEJANDRO 

600 
VALDEBENITO MUÑOZ ELIZABETH 
MARGARITA VALDEBENITO MUÑOZ ELIZABETH MARGARITA 

601 
VALDIVIA QUIROZ CASANDRA CAROLINA 
NATALIA VALDIVIA VALDIVIA ANTONELLA ANDREA 

602 
VALDIVIA QUIROZ CASANDRA CAROLINA 
NATALIA VALDIVIA QUIROZ CASANDRA CAROLINA NATALIA 

603 VARGAS HERRERA NELLY MORAGA VARGAS BALTAZAR MATÍAS 

604 VARGAS HERRERA NELLY VARGAS HERRERA NELLY 

605 VARGAS PALACIOS MARGARITA MACARENA ELIZONDO VARGAS SCARLET MILLARAY 

606 VARGAS PALACIOS MARGARITA MACARENA VARGAS PALACIOS MARGARITA MACARENA 

607 VÁSQUEZ YÁÑEZ SUSANA INÉS ROJAS VÁSQUEZ JOAO JESÚS 

608 VÁSQUEZ YÁÑEZ SUSANA INÉS FERNÁNDEZ VÁSQUEZ MARTIN IGNACIO 

609 VÁSQUEZ YÁÑEZ SUSANA INÉS VÁSQUEZ YÁÑEZ SUSANA INÉS 



16 

 

 

610 VEAS VEAS NIXSI ANDREA BARRERA VEAS PAZ BELÉN ANDREA 

611 VEAS VEAS NIXSI ANDREA VEAS VEAS NIXSI ANDREA 

612 VEDIA LIMON DEYSI GUTIÉRREZ VEDIA ANDREA ISABEL EXAVIA 

613 VEDIA LIMON DEYSI VEDIA LIMON DEYSI 

614 
VEGA MUÑOZ VANESSA ALEJANDRA DEL 
ROSARIO VILLARROEL QUIÑONES KARINA BELÉN 

615 VILLABLANCA PAILLAHUEQUE FABIOLA ESTER HERNÁNDEZ VILLABLANCA FABIÁN ABNER 

616 VILLABLANCA PAILLAHUEQUE FABIOLA ESTER VILLABLANCA PAILLAHUEQUE FABIOLA ESTER 

617 VILLALOBOS GUILLÉN JOHANA ANGÉLICA PONCE VILLALOBOS DAVID ANDRÉS 

618 VILLALOBOS GUILLÉN JOHANA ANGÉLICA VILLALOBOS GUILLÉN JOHANA ANGÉLICA 

619 VILLAMAR GARCIA MATILDE EUFEMIA TABORGA VILLAMAR CAMILY ELENA BELÉN 

620 VILLAMAR GARCIA MATILDE EUFEMIA VILLAMAR GARCIA MATILDE EUFEMIA 

621 VILLANUEVA GORDILLO NANCY GABRIELA ARANEDA VILLANUEVA DAMIÁN ALEJANDRO 

622 VILLANUEVA GORDILLO NANCY GABRIELA VILLANUEVA GORDILLO NANCY GABRIELA 

623 VILLANUEVA PIZARRO ROSA MARILU CHUÑIL VILLANUEVA MIGUEL ANGEL 

624 VILLANUEVA PIZARRO ROSA MARILU CHUÑIL VILLANUEVA LUZ CLARITA 

625 VILLANUEVA PIZARRO ROSA MARILU VILLANUEVA PIZARRO ROSA MARILU 

626 VILLANUEVA VARGAS JESSABELL BELINDA VILLANUEVA VARGAS JESSABELL BELINDA 

627 VILLAR LOAYZA SCARLETT DAYANE GARRIDO VILLAR RAMSES URIEL 

628 VILLAR LOAYZA SCARLETT DAYANE VILLAR LOAYZA SCARLETT DAYANE 

629 VILLARROEL REBORA YANETT ELIZABETH RODRÍGUEZ VILLARROEL CONSTANZA ALEXANDRA 

630 VILLARROEL REBORA YANETT ELIZABETH OLIVARES VILLARROEL NELSON ANDREY 

631 VILLARROEL REBORA YANETT ELIZABETH VILLARROEL REBORA YANETT ELIZABETH 

632 VIRACA UÑO ROXANA ILAJA VIRACA GENESIS ESTER 

633 VIRACA UÑO ROXANA VIRACA UÑO ROXANA 

634 ZAMORA MIRANDA PATRICIA CAMILA NÚÑEZ ZAMORA VALENTINA MICHELLE 

635 ZAMORA MIRANDA PATRICIA CAMILA NUÑEZ ZAMORA CONSTANZA ALONDRA 

636 ZAMORA MIRANDA PATRICIA CAMILA NÚÑEZ ZAMORA FRANCISCA ALEXANDRA 

637 ZAMORA MIRANDA PATRICIA CAMILA ZAMORA MIRANDA PATRICIA CAMILA 

638 ZÁRATE AGUIRRE ANNISSY YAEL RIVERA ZÁRATE MAITE ISIDORA 

639 ZÁRATE AGUIRRE ANNISSY YAEL ZÁRATE AGUIRRE ANNISSY YAEL 

640 ZEGARRA VEGA SILVANA ELISA MANSILLA ZEGARRA STEVEN YOHRK 

641 ZEGARRA VEGA SILVANA ELISA MANSILLA ZEGARRA LUKAS ERNESTO 

642 ZEGARRA VEGA SILVANA ELISA ZEGARRA VEGA SILVANA ELISA 

643 ZENTENO CASTILLO TAHINA PAZ 
HERNÁNDEZ ZENTENO JOSÉ MAXIMILIANO 
ANTONIO 

644 ZENTENO CASTILLO TAHINA PAZ PERALTA ZENTENO MAKARENA SOLEDAD 

645 ZENTENO CASTILLO TAHINA PAZ ZENTENO CASTILLO TAHINA PAZ 

646 ZURITA POBLETE ANA MARITZA FONSECA ZURITA DAZLEN MILAGRO 

647 ZURITA POBLETE ANA MARITZA FONSECA ZURITA ALAN ALEXANDER 

648 ZURITA POBLETE ANA MARITZA ZURITA POBLETE ANA MARITZA 

 

El beneficio se otorga por un plazo de tres años contados desde el mes de febrero 
2021 sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese 



17 

 

 

plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes. 
 

El subsidio se devengará a contar del mes siguiente a la fecha de la presente 
Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional. 

 

2.- Concédase Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación: 

 
N° NOMBRE BENEFICIARIO NOMBRE RECIÉN NACIDO 

1 RAMIREZ CALLEJA CARLY JOS CHOCAMANI  RAMIREZ MARIHAN 

 
El subsidio se devengará a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres 
años, sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese 
plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de 
Normalización Previsional. 

 

 
Atte. 

 
AREA DE SUBSIDIOS 

MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO 


